

# KCJT ApS

Drosselvej 1  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Jacob Engelbredt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KCJT ApS

Drosselvej 1

4760 Vordingborg

Telefonnummer: 55371526

CVR-nr: 27159753

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og handelsvirksomhed, herunder at besidde aktier eller anparter i selskaber, der har tilsvarende formål, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Resultatet er ikke tilfredsstillende.  
Der henvises til note 1.

### Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for året 2017 udviser et underskud efter skat på kr. 235.339 og en negativ egenkapital på kr. 7.734.987.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-270.659</b>	<b>962.166</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-270.659</b>	<b>962.166</b>
Andre finansielle indtægter .....		35.320	38.168
Andre finansielle omkostninger .....			-10.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-235.339</b>	<b>990.334</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-235.339</b>	<b>990.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-235.339	990.334
<b>I alt</b> .....		<b>-235.339</b>	<b>990.334</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		45.079	34.412
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.079</b>	<b>34.412</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		633.812	3.655.592
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>633.812</b>	<b>3.655.592</b>
Likvide beholdninger .....		1.908.509	440.705
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.587.400</b>	<b>4.130.709</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.587.400</b>	<b>4.130.709</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-7.859.987	-7.624.647
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.734.987</b>	<b>-7.499.647</b>
Ansvarlig lånekapital .....		7.400.000	7.400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.400.000</b>	<b>7.400.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.500	3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	1.039.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.918.887	3.187.459
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.922.387</b>	<b>4.230.356</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.322.387</b>	<b>11.630.356</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.587.400</b>	<b>4.130.709</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Going concern

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering.

Ledelsen forventer at det finansielle marked vil stabilisere sig ad åre.

Kapitalejerne har på generalforsamling jf. Selskabslovens §119 fremsat ønske om at fortsætte driften.

Hovedkapitalejeren har givet tilsagn om at, kr. 7.400.000 af mellemværet med selskabet skal anses som ansvarlig lånekapital - lånet nedskrives i takt med opnået positive driftsresultater.

Der er efter ledelsens opfattelse ikke forskel på de i balancen anførte værdier og værdierne opgjort efter relationsprincippet.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.

Selskabet har ingen leasingforpligtelser.

## 3. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Der er ikke stillet sikkerhed for kortfristet gæld til selskabsdeltagerne på i alt kr. 2.918.887

Hovedkapitalejeren har givet tilsagn om, at kr. 7.400.000 af mellemværet med selskabet anses som ansvarlig lånekapital-lånet nedskrives i takt med opnået positivt driftsresultat i selskabet.